
ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/01

   
  

    
  

 
                             

   
                                                                                                                   

 
                                                                             
                                                                        
 

Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°638Quinta-feira, 22 de agosto de 2019

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
           
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 
 

   

 
 

  
  
  

  
       

  
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 342/2019

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019.

 

PARTES:

  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA-MS.

 

CONTRATADA: SOARES, TREFZGER E CIA LTDA –

 

EPP.

 

OBJETO:

 

Contratação de empresa especializada para construção/edificação de 03 (três)

 

quadras poliesportivas 
cobertas, cada uma medindo 607,56 m², sendo, respectivamente, 01 (uma) no Assentamento Barreiro, 01 
(uma) no Assentamento Santa Irene e 01 (uma) no Assentamento Esperança, localizados no município de 
Anaurilândia, conforme projeto básico e memorial descritivo

 
integrante deste edital. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 

04.122.0006.2084 – 449151.00.00.00 
COM VALOR GLOBAL DE: 1.248.316,71 (Um milhão, duzentos e quarenta e oito mil e trezentos e dezesseis 
reais e setenta e um centavos)

 PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.

 
DATA DE ASSINATURA: 08/08/2019

 

ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO –

 

prefeito municipal, e o

 

Sr. Willian de Oliveira Trefzger Ballock, 
da empresa:

 

SOARES, TREFZGER E CIA LTDA –

 

EPP.

 
  
 
 
 
 

  

Extrato de Empenho

 

Data:

 

01/08/2019

 

Nº do empenho:

 

139/2019

  

 
 

Dispensa

 

de

 

Licitação:

 

09/2019

            

C.N.P.J.: 15.487.960/0001-03

 

Processo:

      
                           

013/2019

  

Município: ANAURILÂNDIA MS 

 

 

órgão:

 

06

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

 

Unidade:

 

001

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

 

Funcional:

 
01.031.0101

 
-

 
AÇÃO LEGISLATIVA

 

Projeto/Atividade: 2.075 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO  
  Elemento: 
 Subelemento

 

3.3.90.36 
 2060

 

-  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-  PESSOA FÍSICA  
 SERVIÇOS TÉCNICOS

 
    
 
 

Valor Total do Empenho: 5.325,60

 

(cinco

 

mil trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos)

 
     
    
 

 

Credor:

 

255

 

MAYCON DOUGLAS NAGAI

   
     
    

 

Objeto:

      

CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE REFORMA/AMPLIAÇÃO E 
MEMORIAL DESCRITIVO DA OBRA PARA ESTÁ CAMARA

 

MUNICIPAL.

 
 
 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2018

 

PREGÃO PRESENCIAL: 046/2018

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 213/2018

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS

 

CONTRATADO: FATIMA VÍDEO ELETRÔNICA LTDA ME
 

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONSTANTE DA 
CLÁUSULA SEGUNDA (ITEM 4.1) DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 219/2018, POR MAIS 12 (DOZE) 
MESES. 

 PARÁGRAFO ÚNICO –

 
EM DECORRÊNCIA DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO PREVISTA NA CLÁUSULA 

ANTERIOR, FICA O VALOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 219/2018 ADITADO EM MAIS R$ 
204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO

 

MIL

 

REAIS).

 

DATA: 25/07/2019

 

ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E FÁTIMA VÍDEO ELETRÔNICA LTDA ME

 


	Página 1

		2019-08-22T07:13:55-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




